
5

6

7

3

8

8

2

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月1日（木）24回名古屋4日

 8R Ｂ７組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：55,000 円　／　3 着：22,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 セイユウボーイ
父:サウスヴィグラス  母:ドラマチックローズ

牡  5 横井将人
56.0

1:32.6
(－)

1-1-1-1 41.1 － 4 492
(-1)

安部幸夫（名古屋）
酒井孝敏
ヒサイファーム

2 6 スリーバゴ
父:バゴ  母:サンレイスズカ

牡  5 丹羽克輝
56.0

1:33.0
(2)

2-2-2-2 41.4 － 3 502
(+2)

竹下直人（名古屋）
永井商事（株）
新井牧場

3 7 コッチネッラ
父:キンシャサノキセキ  母:シャフィガ

牝  5 戸部尚実
54.0

1:33.1
(クビ)

6-6-6-4 40.6 － 2 370
(-1)

迫田清美（名古屋）
伊藤將
長浜　忠

4 3 マヤステファニー
父:クロフネ  母:マヤラブハート

牝  7 藤原良一
54.0

1:33.3
(1 1/2)

8-7-7-8 40.3 － 6 461
(+4)

井上正（名古屋）
（有）まの
市川フアーム

5 9 デスティーノトップ
父:Corinthian  母:ランフォーイット

牡  6 東川公則
56.0

1:33.3
(ハナ)

3-3-3-3 41.6 － 1 547
(+4)

今津博之（名古屋）
増田兼良
下河辺牧場

6 8 プリティエレガンス
父:トワイニング  母:プリティプリンセス

牝  7 松戸政也
54.0

1:33.4
(クビ)

4-5-5-6 41.1 － 9 426
(+1)

室井眞文（金沢）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

7 2 ケイティユウユー
父:メイショウボーラー  母:ユメヲコワサナイデ

牝  8 木之前葵
☆53.0

1:33.4
(ハナ)

9-8-8-7 39.6 － 7 484
(+7)

井手上慎一（名古屋）
岡島晶子
モトスファーム

8 4 サメノコキック
父:タイムパラドックス  母:ニシノグレート

牝  8 村上弘樹
54.0

1:34.1
(3)

7-9-9-9 39.9 － 8 453
(+3)

迫田清美（名古屋）
中部建材（株）
大川牧場

9 1 エニシイチダイ
父:ネオユニヴァース  母:ビアンキ

セン 6 大畑雅章
56.0

1:34.2
(1/2)

5-4-4-5 42.3 － 5 478
(+3)

井手上慎一（名古屋）
岡島行一
土田農場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,9,8,1,7,4,3,2

5,6,9,1,8,7,3,2,4

5,6,9,1,8,7,3,2,4

5,6,9,7,1,8,2,3,4

払戻金
単 勝 5 630円

複 勝 5 120円

6 150円

7 110円

ワイド 5-6 190円

5-7 260円

6-7 220円

枠 連 5-6 870円

馬 連 5-6 760円

馬 単 5-6 1,770円

3連複 5-6-7 620円

3連単 5-6-7 4,000円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


