2018年2月1日 (木) 24回名古屋4日

	8R	} [	3 7組 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右)1400M 稍重
	【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:55,000 円 / 3 着:22,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	セイユウボーイ 父:サウスヴィグラス 母:ドラマチックローズ	牡 5	横井将人 56.0	1:32.6 (-)	1-1-1-1	41.1	_	4	492 (-1)	安部幸夫 (名古屋) 酒井孝敏 ヒサイファーム
2	6	6	スリーバゴ 父:バゴ 母:サンレイスズカ	牡 5	丹羽克輝 56.0	1:33.0 (2)	2-2-2-2	41.4	_	3	502 (+2)	竹下直人(名古屋) 永井商事(株) 新井牧場
3	7	7	コッチネッラ 父:キンシャサノキセキ 母:シャフィガ	牝 5	戸部尚実 54.0	1:33.1 (クビ)	6-6-6-4	40.6	_	2	370 (-1)	迫田清美(名古屋) 伊藤將 長浜 忠
4	3	3	マヤステファニー 父:クロフネ 母:マヤラブハート	牝 7	藤原良一 54.0	1:33.3 (1 1/2)	8-7-7-8	40.3	_	6	461 (+4)	井上正 (名古屋) (有) まの 市川フアーム
5	8	9	デスティーノトップ 父:Corinthian 母:ランフォーイット	牡 6	東川公則 56.0	1:33.3 (ハナ)	3-3-3-3	41.6	-	1	547 (+4)	今津博之(名古屋) 增田兼良 下河辺牧場
6	8	8	プリティエレガンス 父:トワイニング 母:プリティブリンセス	牝 7	松戸政也 54.0	1:33.4 (クビ)	4-5-5-6	41.1	-	9	426 (+1)	室井眞文(金沢) (株)ファーストビジョン 社台ファーム
7	2	2	ケイティユウユー 父:メイショウボーラー 母:ユメヲコワサナイデ	牝 8	木之前葵 ☆53.0	1:33.4 (ハナ)	9-8-8-7	39.6	ı	7	484 (+7)	井手上慎一(名古屋) 岡島晶子 モトスファーム
8	4	4	サメノコキック 父:タイムパラドックス 母:ニシノグレート	牝 8	村上弘樹 54.0	1:34.1 (3)	7-9-9-9	39.9	ı	8	453 (+3)	迫田清美(名古屋) 中部建材(株) 大川牧場
9	1	1	エニシイチダイ 父:ネオユニヴァース 母:ビアンキ	セン 6	大畑雅章 56.0	1:34.2 (1/2)	5-4-4-5	42.3	-	5	478 (+3)	井手上慎一(名古屋) 岡島行一 土田農場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,9,8,1,7,4,3,2
2コーナー	5,6,9,1,8,7,3,2,4
3コーナー	5,6,9,1,8,7,3,2,4
4コーナー	5,6,9,7,1,8,2,3,4

## ● 払戻金

	単 勝	5	630円
	複 勝	5	120円
ı		6	150円
ı		7	110円

ワイド	5-6	190円
	5-7	260円
	6-7	220円

枠 連	5-6	870円
馬連	5-6	760円
馬単	5-6	1,770円

3連複	5-6-7	620円
3連単	5-6-7	4,000円